АДМШтаСТРАЦИЯ МЕДВЕДОВСК0ГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от //■/£?. ______
станица Медведовская

О начале отопительного сезона в период 2023-2024 годов
на территории Медведовского сельского поселения

Тимашевского района

В связи с понижением температуры воздуха окружающей среды на тер
ритории муниципального образования Тимашевский район, в соответствии с
постановлением Правительства Российской Федерации от 6 мая 2011 г. № 354
«О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям по
мещений в многоквартирных домах и жилых домов»:

1. Начать отопительный сезон в период 2023-2024 годов в Медведовском
сельском поселении Тимашевского района, не позднее дня, следующего за днем
окончания 5-дневного периода, в течении которого среднесуточная температура
наружного воздуха ниже 8 °С.

2. Теплоснабжающим организациям Медведовского сельского поселения
Тимашевского района, учреждениям всех форм собственности, имеющим на
своем балансе отопительные котельные, обеспечить подачу теплоносителя на
отопление учреждений социальной сферы по их заявкам с 20 октября 2023 г.

3. Исполняющему обязанности начальника отдела по общим и организаци
онным вопросам администрации Медведовского сельского поселения Тимашев
ского района Вороновой Н.В. разместить распоряжение на официальном сайте
администрации Медведовского сельского поселения Тимашевского района в
информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на ру
ководителя МУ «Управление СТС и ЖКХ Медведовского сельского поселе
ния» Тимашевского района Кошелапова М.Е.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Г лава Медведовского сельского поселения
Тимашевского района Н.М. Авчинников